富労福協発第 17-86 号

2 0 0 6 年 2 月 2 1 日

   各 位

社団法人富山県労働者福祉事業協会

理事長 草 嶋 安 治
                           （公 印 省 略）

ライフ支援セミナー開催への参加のお願い

拝啓、季冬の候、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。
日頃より、私たちの活動に対し格別のご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

 さて、昨年に引続き、ライフ支援セミナーを開催することになりました。万障繰り

合わせの上ご出席の程お願いいたします｡
なお、申込は申込用紙又は、チラシにてお願いいたします。

・富山会場  3 月 18 日(土) 9：00～12：00
         ボルファートとやま 4 階 「翡翠」
・新川会場  3 月 18 日(土) 13：30～16：30
         新川文化ホール
・高岡会場  3 月 19 日(日) 9：00～12：00
         高岡商工会議所 10 階 「会議室」
・砺波会場  3 月 19 日(日) 13：30～16：30
         文化創造センターヘリオス  「セミナールルームＣ」
・申込締切  3 月 10 日（金）

   〒930-0857
    富山市奥田新町 8 番 1 号  富山県労働者福祉事業協会
            FAX  076-431-0510

            TEL  076-431-0539

以上

富山県労福協 FAX 076-431-0510

2006 年  月  日

「ライフ支援セミナー」申込書
開催日 平成 18 年 3 月 18 日(土) 【富山会場  9：00～12：00】

                  【新川会場 13：30～16：30】
 平成 18 年 3 月 19 日(日) 【高岡会場  9：00～12：00】

                     【砺波会場 13：30～16：30】
下記のとおり申し込みます。

        組合及び
        団 体 名
        〒

        住  所

        担当者名          電話

氏     名 年 令 富山会場 新川会場 高岡会場 砺波会場

    ※ 希望会場に○印をお願いします。

富山県労働者福祉事業協会   TEL 076-431-0539

    〒 930-0857 富山市奥田新町 8番 1号